TE COMO SEU POVO

Itabaiana/SE. 06 de maio de 2025

antos Costa

Prefeito

ORDEM DE SERVIÇO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 02/2025

CONTRATO N° 10412025

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS

INFANTIL - CAPSi, NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE

TIPO DE RECURSO: PROGRAMA - PROPOSTA N° 12219.0150001124-003IMSAÚDE

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.467.898,94

ASSINATURA DO CONTRATO: 29/04/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 ANOS

TÉRMINO DO CONTRATO: 29/04/2026

PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 ANOS

CONTRATADA: CONSTRUTORA SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa. fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços

iniciará em 06/05/2025 e término previsto para 29/04/2026.

Outro sim, informamos que para fiscalização e gestor do objeto do Contrato em

questão, foram designados os servidores abaixo descritos.

a- ts á~S

GnflzaU 	antos
Secretária Municipal de Saúde

) 	 »
Shêissica Bezerra de Macêdo
Enga Civil - CREA 2722159830

Gestor

Secretária das Obras

D1 	4
Die6 Oliveira Barros

Eng. Civil - CREA 2722482487

Fiscal

Mikaely da Silva Oliveira

Jeovânio Oliveira Trindade

Arq. - CAU/SE AI 95461-0

Arq. - CAU/SE A126362-5

Gestor Substituto

Fiscal Substituto

Construtora São Cristóvão Ltda

CNPJ 42.488.57210001-01

Contratada

SECRETARIA
iR5UTURA
UMAS

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600 - Serrano, ltabaianafSE, 4950,3-

E DOS SERVIÇOS PLJBUCOS 	obras@itabaiana.se.gov.br